

2.1.5

Kurum İçi ve Dışı Etkin, Verimli, Ekonomik Destek Hizmetleri Çalışmaları

Faaliyet Bilgileri

DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

“Teknik Hizmetlerimizle Hizmetimiz Kesintisiz”

Belediyemize ait kaynakları etkin ve verimli kullanarak, hizmet kalitesini ve verimliliğini geliştirmek adına hizmet binalarının günlük temizlikleri, boya işleri, tamirat-tadilat işlemleri, malzeme taşıma işlemleri teknik personellerimiz tarafından yapılmaktadır. Avcılar Belediyesi'ne ait hizmet binaları dışında diğer kamu kurumu binalarının da (okul, cami, cemevi vs.) arıza ve bakım işlemlerine teknik personelimiz müdahale etmektedir.

Güvenlik personellerimiz kurumumuza ait binalarımızın giriş ve çıkışlarını kontrol ederek, binalarımızda bulunan kişilerin güvenliğini sağlamak ve herhangi bir olumsuzluk durumunda müdahale etmekle görevlidir.

Müdürlük olarak vatandaşlarımızın taziye ve diğer etkinliklerinde, dernek, sivil toplum kuruluşlarının faaliyetlerinde ve anma törenlerinde 329 farklı noktaya masa sandalye ve çadır hizmeti sunulmuştur.

Kahramanmaraş'ın Pazarcık ilçesinde meydana gelen ve 10 ili etkileyen depremler ile 20 Şubat'ta Hatay'da meydana gelen depremin ardından "Dayanışma Ruhuyla Avcılar Yanınızda" diyen 45 personelimizle deprem bölgesinde arama kurtarma çalışmalarına destek sağlanmıştır.

Belediye binamız ve ek hizmet binalarımızda çalışan personellerimizin ve belediyemize gelen vatandaşlarımızın güvenliklerini sağlamak huzurlu ve güven dolu bir ortamda işlem yapabilmek için güvenlik personellerimizle faaliyet göstermekteyiz.

İÇ TEMİZLİK FAALİYETLERİ

Belediye ana binamız ve ek hizmet binalarımızın tüm temizlik işlerini günlük rutin bir şekilde gerçekleştirerek uygun ve temiz çalışma ortamı yaratarak belediyemize gelen vatandaşlarımıza temiz bir ortamda hizmet verilmesi sağlanarak, ilçemizdeki cami, okul, cemevi ve diğer resmi kurumların talepleri doğrultusunda temizlik işlerinin yapılması sağlanarak ilgili kurumlara temizlik anlamında destek sağlanmıştır.

- Talepler doğrultusunda ilçemizdeki 15 caminin temizlik işlemleri düzenli olarak yapılmıştır.
- İlçemizdeki 15 okulun talepler doğrultusunda düzenli olarak temizlik işleri yapıldı.
- İlçemizdeki cemevlerinin talepleri doğrultusunda düzenli olarak temizlik işlemleri yapılmıştır.



BAKIM-ONARIM FAALİYETLERİ

Belediye binamız ve ek hizmet binalarımızdaki doğalgazların sorunları anında çözümlenerek bakımları yapılarak çalışanlarımızın ve belediyemize gelen vatandaşlarımızın sıcak ortamlarda hizmet alıp vermeleri için sorunlara anında müdahale edilmiştir.

Bakım Onarım Tamir ve Tadilat Faaliyetleri

Belediye ve ek hizmet binalarımızda bulunan malzemelerin sorunlarına anında ve yerinde müdahale edilerek hizmetlerin sorunsuz ve kesintisiz şekilde devam etmesi sağlanmıştır.

Masa Sandalye ve Çadır Hizmetleri Faaliyeti

2023 yılı içerisinde ilçemizde yaşayan vatandaşlarımızın taziyelerinde ve diğer faaliyetlerinde dernek, sivil toplum kuruluşu ve kamu kurumlarının faaliyetlerinde ve anma törenlerinde Müdürlüğümüz tarafından 329 farklı adrese masa, sandalye ve çadır hizmeti verilmiştir.

Sivil Savunma Ve Afet Faaliyetleri

2023 yılı itibarıyla Afad ile koordineli olarak çeşitli eğitimler verilmiştir. Görme engelliler ile yangın söndürme tatbikatları düzenlenmiş çeşitli mahallelerimizde 125 gönüllüye deprem üzerine eğitimler verilmiştir. Yüzyılın en büyük afetlerinden biri olan 6 Şubat Depreminde 5 kişilik ekibimiz Gaziantep İslahiye de arama kurtarma çalışmalarına destek kurumumuz adına 6 gün süre ile destek vermiştir. Deprem olduktan sonra 8 kişilik arama – kurtarma ekibimiz kamyona, iş makinelerine ve 30 kişilik bir ekip karayolu ile Hatay ilimize depremin hemen ardından gitmiş olup 15 gün süre ile arama - kurtarma çalışmalarına katılım sağlayarak 3 kişinin canlı olarak kurtarılması sağlanmıştır.



6 Şubat Depremi

Kahramanmaraş merkezli 11 ilimizi etkileyen 6 Şubat depreminde Hatay ve Gaziantep illerimizdeki arama – kurtarma çalışmalarına Afad ile koordineli olarak destek sağlanmıştır.

Konteyner Bakımları

Avcılar İlçemizde bulunan Sivil Savunma Birimimizin sorumlu olduğu 9 Adet Deprem konteynerlerin genel kontrolleri, bakımları ve periyodik temizliği sağlanmıştır.

Gönüllü Eğitimi

Avcılar ilçe sınırlarımızda bulunan vatandaşlarımızdan destek afad gönüllüleri teorik ve saha eğitimleri 5 günlük süreçte toplam 45 kişinin katılımı ile Belediyemiz koordinasyonunda gerçekleştirilmesi sağlanmıştır.

Güvenlik Faaliyetleri

Belediye binamız ve ek hizmet binalarımızda çalışan personellerimizin ve belediyemize gelen vatandaşlarımızın güvenliğini sağlamak huzurlu ve güven dolu bir ortamda işlem yapabilmek için güvenlik personellerimizle faaliyet göstermekteyiz.

Konserler

Belediyemizi ilçemizde düzenlediği konserlerde halkımızın güvenliğini sağlamak ve olumsuzluklara anında müdahale etmek üzere güvenlik personellerimizle alanlarda hazır şekilde bulunmaktayız. 2023 yılında yapılan 45 adet etkinlikte güvenlik görevlilerimiz tarafından gerekli önlemleri alınmıştır.



